
15.

Název díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

Projektant:

Změnu vyvolal:

-

-

ANO

-

-

ANO

-

Provedeno

-

-

-

17 449,21 Kč

0,00 Kč

21%

datum podpis

p
ří

lo
h

y

celkem v Kč bez DPH

viz. stavební deník

jiné

17 449,21 Kč

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH / sazba: 3 664,33 Kč

Způsob projekčního 

řešení změny: 

(zaškrtnout)

Popis změny: Doplňující stavební práce na chodníku v místech domu č.p. 721.

Odůvodnění změny: Při provádění chodníků podél objektu bytového domu č.p. 721 v ul. Štrauchova bylo zjištěno, že navržené výškové 

umístění chodníku je v konfliktu se stávajícími vstupy do objektu a dojde i k částečnému zadláždění zdí, které byly dosud umístěny nad 

terénem. Navržené úpravy zamezí možnému vniku dešťových vod z chodníku do objektu.

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 

zm
ě

n
y

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě

n
ě

Jedná se o změnu: 

(zatrhnout)

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

rozpočet změny

není

Změnový list číslo Protokol o změně díla

o
d

so
u

h
la

se
n

í 

zm
ě

n
y

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

21 113,54 Kčnáklady na změnu vč. DPH údaje o dosud 

schválených změnách jsou vedeny v

ú
d

a
je

 o
 

sl
o

že
n

í 

ce
n

y
 

zm
ě

n
y

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH (všech dodatků)

Projektant:

hodnota odpočtů (méněprací)

Objedbatel (statutární zástupce):

zhotovitel

Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství

SO 101

město Jičín

Společnost pro výstavbu kasárna Jičín 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se o změnu ve 

smyslu zákonu: 

(zatrhnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

§ 222 odst. (4) Zákona

§ 222 odst. (5) Zákona

§ 222 odst. (6) Zákona

§ 222 odst. (7) Zákona


